probabile a seguito dell’analisi effettuata, delle condizioni dell’immobile, considerata 

la non sanabilità delle opere realizzate che riguardano l’intero immobile e la sua 

commerciabilità limitata alle sole condizioni previste dall’46 comma 5 del D.P.R. n 

380/2001, è di  

Euro 96.200,00 (diconsi novantaseimiladuecento/Euro) 

Per ogni altro aspetto non trattante il quesito attualmente demandato al sottoscritto dall’ill.mo 

Giudice, si rimanda alle perizie precedenti. 

RISPOSTE AI CONSULENTI E DIFENSORI DELLE PARTI 

Come da verbale di affidamento incarico, il sottoscritto C.T.U.